

Medelite Holding ApS

c/o Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 28 27 89 26

Annual report

2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2019.

Timur Rasulovich Kamalov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Medelite Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg, 24 June 2019

Managing Director

Timur Rasulovich Kamalov
CEO

Management's review

The principal activities of the company

Objects of the company is to act as holding company for investment purposes in companies as well as owning shares and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -51.013 against DKK -9.598 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -862.640 against DKK -1.128.233 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-51.013	-9.598
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-478.687	-478.687
Operating profit	-529.700	-488.285
Income from equity investments in group enterprises	-331.972	-639.667
Other financial income	21	0
1 Other financial costs	-989	-281
Results before tax	-862.640	-1.128.233
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-862.640	-1.128.233
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	-594.131
Allocated from results brought forward	-862.640	-534.102
Distribution in total	-862.640	-1.128.233

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
2	Goodwill	1.436.062	1.914.749
	Intangible fixed assets in total	<u>1.436.062</u>	<u>1.914.749</u>
3	Equity investment in group enterprise	0	331.972
	Financial fixed assets in total	<u>0</u>	<u>331.972</u>
	Fixed assets in total	<u>1.436.062</u>	<u>2.246.721</u>
Current assets			
	Receivable corporate tax	0	21.000
	Other debtors	20.736	0
	Debtors in total	<u>20.736</u>	<u>21.000</u>
	Available funds	92.764	105.833
	Current assets in total	<u>113.500</u>	<u>126.833</u>
	Assets in total	<u>1.549.562</u>	<u>2.373.554</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
4	Contributed capital	150.000	150.000
5	Share premium account	0	2.541.296
6	Results brought forward	<u>1.164.829</u>	<u>-513.826</u>
	Equity in total	<u>1.314.829</u>	<u>2.177.470</u>
Liabilities			
	Trade creditors	10.000	10.000
	Debt to group enterprises	224.732	186.082
	Other debts	<u>1</u>	<u>2</u>
	Short-term liabilities in total	<u>234.733</u>	<u>196.084</u>
	Liabilities in total	<u>234.733</u>	<u>196.084</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.549.562</u>	<u>2.373.554</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	989	281
	989	281
2. Goodwill		
Cost 1 January 2018	4.786.871	4.786.871
Cost 31 December 2018	4.786.871	4.786.871
Amortisation and writedown 1 January 2018	-2.872.122	-2.393.435
Amortisation for the year	-478.687	-478.687
Amortisation and writedown 31 December 2018	-3.350.809	-2.872.122
Book value 31 December 2018	1.436.062	1.914.749
3. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	377.508	377.508
Cost 31 December 2018	377.508	377.508
Revaluations, opening balance 1 January 2018	-45.536	594.131
Results for the year before goodwill amortisation	-331.972	-639.667
Revaluation 31 December 2018	-377.508	-45.536
Book value 31 December 2018	0	331.972
Group enterprise:		
	Domicile	Share of ownership
Darscare A/S	Frederiksberg	100 %
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Share premium account		
Share premium account 1 January 2018	2.541.296	2.957.196
Adjustment regarding Darscare Holding ApS	0	-415.900
Transfer to results brought forward	<u>-2.541.296</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.541.296</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-513.827	20.276
Profit or loss for the year brought forward	-862.640	-534.102
Transfer from share premium account	<u>2.541.296</u>	<u>0</u>
	<u>1.164.829</u>	<u>-513.826</u>

7. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
